
Coordinatrice :
Yannick Vincent :

yannick.vincent@fol58.org 
03 86 71 97 52

Coordinatrice : 
Nadège Leclerc :

nleclerc@laliguebfc.org
03 86 51 32 35

Coordinateurs :
Frédéric O’bin :  
fobin@ligue21.org

03 80 30 68 23
Létitia Barthéléry : 

lbarthelery@udaf21.unaf.fr
03 80 53 95 06

Coordinatrice :
Hélène Seraud :

hseraud@laliguebfc.org
03 85 23 02 53 

Coordinatrices :
Yamila Jofre Salvi : 

yjofre.ligue25@laliguebfc.org
03 81 25 06 44

Isabelle Desgouilles :
idesgouilles@udaf39.unaf.fr

03 84 47 87 27

Coordinatrices :
Virginie Vuillaume :

vvuillaume@fol70.org
03 84 75 95 85

Carole Marthey :
carole.marthey@udaf70.fr

03 84 97 52 24

Coordinateurs :
Maryvonne Louis :

mary.louis@orange.fr
David Ranoux :
dranoux@hotmail.fr

Coordinatrices :
Déborah Guidez :

education39@laliguebfc.org 
03 84 35 12 11

Véronique Boust :
veroniqueboust@gmail.com


